檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣衛生局　函

地址：970花蓮市新興路二００號

承辦人：林青霞

傳真：03-8230169

電話：03-8227141轉252

電子信箱：ching03@ms.hlshb.gov.tw

受文者：淡江大學

發文日期：中華民國106年12月25日

發文字號：花衛健促字第1060032457號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年花蓮縣衛生局暑期大專生實習計畫附件下載點，其他，1，件。(HA1060032

457_Attach010.jpg)

主旨：本縣辦理107年「部落及社區健康營造計畫」公開徵求暑

期大專生實習計畫案，惠請貴校公告訊息並鼓勵相關學系

學生踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據本縣「107年部落及社區健康營造計畫」辦理。

二、旨揭計畫招募大專生相關系所學生，利用暑期至本縣七家

原住民族部落社區健康營造中心實習，將學校所學習之專

業知識實際應用於本縣部落營造中心之健康促進工作，協

助實習單位健康議題推動，使健康生活化、生活健康化。

三、檢附花蓮縣衛生局「部落及社區健康營造計畫」公開徵求

暑期大專生實習計畫須知及海報。

正本：國立臺灣大學、國立臺灣師範大學、東吳大學、國立政治大學、中國文化大學、

大同大學、國立陽明大學、國立臺北教育大學、銘傳大學、世新大學、實踐大學

、臺北醫學大學、淡江大學、輔仁大學學校財團法人、華梵大學、真理大學、國

立臺北大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、中原大學、長庚大學、開南大學、

元智大學、國立清華大學、國立交通大學、中華大學、玄奘大學、大葉大學、國

立暨南國際大學、國立中興大學、東海大學、中國醫藥大學、逢甲大學、靜宜大

學、中山醫學大學、亞洲大學、國立中正大學、南華大學、稻江科技暨管理學院

、國立成功大學、國立臺南大學、長榮大學、高雄醫學大學、國立中山大學、義

守大學、國立高雄大學、國立屏東大學、國立東華大學、慈濟學校財團法人慈濟

3

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

大學、慈濟學校財團法人慈濟科技大學、國立臺東大學、國立宜蘭大學、佛光大

學、國立聯合大學、國立體育大學、國立臺灣體育運動大學、國立屏東科技大學

、國立臺北護理健康大學、光宇學校財團法人元培醫事科技大學、美和學校財團

法人美和科技大學、大華學校財團法人大華科技大學、蘭陽技術學院、經國管理

暨健康學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、國立雲林科技大學、國立高

雄應用科技大學

副本：花蓮縣秀林鄉衛生所、花蓮縣壽豐鄉衛生所、花蓮縣鳳林鎮衛生所、花蓮縣萬榮

鄉衛生所、花蓮縣豐濱鄉衛生所、花蓮縣卓溪鄉衛生所、花蓮縣新城鄉衛生所 2017-12-25
16:19:07